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INSTRUMENTATION 
 

1 Piccolo 
2 Flutes 
2 Oboes 

2 Clarinets in Bb 
2 Bassoons 

 
4 Horns in F 

2 Trumpets in C 
2 Tenor Trombones 

1 Tuba 
 

Timpani 
 

Percussion I  
(Glockenspiel) 

 
Percussion II  

(Snare Drum, Triangle, Suspended Cymbal, Wind Machine) 
 

Percussion III 
(Wood Blocks x 5, Bass Drum, Xylophone, Suspended Cymbal) 

 
Harp 

 
Narrator 
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• Duration: approximately 18 minutes 
• Commissioned by Taiwan Philharmonic, the National Symphony Orchestra. 
• Transposed Score. 

 
 

SEATING CHART 
 
For theatrical reasons, it is recommended the string section be seated as follows:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

《點點點…》是由 NSO 國家交響樂團委託，為 2015 年 4 ⽉月的「NSO 與信誼永遠的童話
系列：⼩小⿈黃點與四季」親⼦子⾳音樂會所創作。樂曲的發想、內容形式設計等，源⾃自於法國作家
Hervé Tullet 所著的童書《⼩小⿈黃點》（法⽂文原⽂文書名為《Un Livre》）。本曲的呈現包含管
絃樂、動畫與說書⼈人：創作過程先由我依照圖書的內容寫作⾳音樂、設計建議旁⽩白、構思動畫
雛形；接著動畫家根據此構思與⾳音檔，從圖畫上擷取圖檔製作成動畫；之後，由說書⼈人根據
⾳音樂會現場的需求適時改編旁⽩白；最後，以管絃樂、動畫與說書⼈人⼀一起搭配的形式演出。本
曲於 2015 年 4 ⽉月由 NSO 國家交響樂團於國家⾳音樂廳舉⾏行⾸首演後，同年 6 ⽉月於屏東縣藝術
館及新莊⽂文化藝術中⼼心演出。 

CONDUCTOR	
  
Violin	
  I	
  

Violin	
  II	
   Viola	
  

Violoncello	
  

Contrabass	
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《點點點…》圖書畫⾯面/⾳音樂/動畫/旁⽩白  對照表 

 
 
 

⾴頁 圖  書  畫  ⾯面 ⼩小節 時間 
⾳音樂設計 
配器簡述 

建 議 動 畫 設 計 建 議 旁 ⽩白 設 計 

1 

 

1 0’00” [A 段] 畫⾯面出現  

11 0’18” Cl. + W.B.  
(同⾳音重複)  

⼩小⽑毛叔叔今天要來跟⼤大家⼀一起看魔
法書及變魔法喔！這個故事的主⾓角
叫什麼呢？ 

2 

 

25 0’42” Fl. + Ob.  
+ Tri + W.B. 畫⾯面出現 

哇～好多⼩小點點啊～ 
為什麼是魔法書呢？因為打開這本
魔法書還可以聽到⾳音樂，每個顏⾊色
都有它獨特的聲⾳音喔！ 

36 0’58” 
[Ｂ段] 

Tpt solo 
(⼩小紅點主題) 

⼩小紅點閃動  

40 1’03” Fl. Solo 
(⼩小⿈黃點主題) ⼩小⿈黃點閃動  

43 1’07” Tpt solo 
(⼩小紅點主題) ⼩小紅點閃動  

48 1’13” Bsn solo 
(⼩小藍點主題) ⼩小藍點閃動  

58 1’27” 完全無聲！  

故事開始之前，要先來教⼩小朋友們
⼀一個⼩小魔法。請⼤大家舉起右⼿手⻝⾷食指
來，這是我們的魔法棒，我們要從
右邊畫到左邊，這個時候，你會聽
到魔法從右邊⼀一路變到左邊。 

59 1’43” Strings (Pizz.) ⼩小⼿手由右向左移動  

60 1’44” 完全無聲！  
讓我們再試⼀一次， 
請⼤大家舉起魔法棒， 
從右邊畫到左邊。 

61 1’51” Strings (pizz.) ⼩小⼿手由右向左移動  
62 1’52” 完全無聲！  再試⼀一次看看！ 
63 1’54” Strings (pizz.) ⼩小⼿手由右向左移動  
64 1’56” Pizz.  太棒了！⼤大家都學會了 

69 2’03” 完全無聲！ 畫⾯面出現 這是⼀一個⼩小⿈黃點， 
聽聽它發出了什麼聲⾳音？ 

3 

 

70 2’08” cl. solo   

72 2’12” 完全無聲！  有時會聽到它蹦蹦跳， 
有時也會聽到它轉圈圈。 

73 2’19” cl. solo   

78 2’28” 完全無聲！  讓我們來施展魔法， 
看看會發⽣生什麼事？ 

4 

 

79 2’32” Strings (pizz.) ⼩小⼿手由右向左移動  

80 2’34” Cl. solo 中間的⼩小⿈黃點跳動  

5 

 

81 2’36” Picc. solo 左邊的⼩小⿈黃點出現  
82 2’37” Cl. solo 中間的⼩小⿈黃點跳動  
83 2’39” Picc. solo 左邊的⼩小⿈黃點跳動  
84 2’41” 完全無聲！  讓我們再變⼀一次魔法 
85 2’43” Strings (pizz.)   

	
   	
  



°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

{

°

¢

Copyright © Ming-Hsiu Yen, 2015. (BMI) 

All Rights Reserved.

Piccolo

Flute I

Flute II

Oboe I

Oboe II

Clarinet in Bb I

Clarinet in Bb II

Bassoon I

Bassoon II

Horn in F I

Horn in F III

Horn in F II

Horn in F IV

Trumpet in C I

Trumpet in C II

Tenor Trombone I

Tenor Trombone II

Tuba

Timpani

Percussion I

(Glockenspiel)

Percussion II

(Snare Drum)

Percussion III

(Wood Blocks)

Harp

Instruction for Animation (above)

Narration (below)

Violin I

Violin II

Viola

Violoncello

Contrabass

f

Allegro q = c 132

5

f f

f f

f

f

mf

mf

mf

mf

mf

mf

Allegro q = c 132

1 2 3 4 5 6

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

&

Transposed Score

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

Revised: 

April 1, 2015

顏名秀 (2015)

Ming-Hsiu Yen

Commissioned by Taiwan Philharmonic, the National Symphony Orchestra 

點點點...

DEAR DOTS 

&

.

>

> .
> .

> .
. .

-
. .

-
.

.
.

.
-

∑ ∑

&

.

>

> .
> .

> .
. .

-
. .

-
.

.
.

.
-

∑ ∑

&

.

>

> .
> .

> .
. .

-
. .

-
.

.
.

.
- .

. -

∑ ∑

&

.

>

> .
> .

> .
. .

-
. .

-
.

.
.

.
- .

. -

∑ ∑

&

-

- - . - . - . . .
- . .

-

. . . -

&

- - - . - . - . . .
- . .

-

∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑

a2

-

. .

.

. -

∑

1.

. .

∑

&

∑ ∑ ∑

a2

.
.

. .

-
n

n

.

.

b

b

b

.

.

n

n

n

#

.

.
-

-

&

-

- - .

-

.

-

∑

.

. - .

. . -

&

∑ ∑ ∑

.

.

-

∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

P. 1

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

0.0" 0.4" 2.2" 4.5" 6.3" 8.1" 9.9"

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

B ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

Œ Ó Œ
œ
œ
œb
œ

œ
œ#
œ#
œ

œ

J

‰

œ

≈

œ
œ

≈

œ
œ#

≈

œ
œ#
™

œ
œ#

œ
™

œ
œ

œ
™ œ

œ#

J ‰

œ#

J
‰

œ

Œ Ó Œ

œb

œ
œ#
œ#
œ

œ

J

‰

œ

≈

œ
œ

≈

œ
œ#

≈

œ
œ#
™

œ
œ#

œ
™

œ
œ

œ
™ œ

œ#

J ‰

œ#

J
‰

œ

Œ Ó Œ
œb

œ
œ#
œ#
œ

œ

J

‰

œ

≈

œ
œ

≈

œ
œ#

≈

œ
œ#
™

œ
œ#

œ
™

œ
œ

œ
™ œ

œ#

J ‰

œ#

J
‰

œ

œ
œ
œ
œ

œ

J

‰
œ#

J

‰ œ Œ

œ
œ#
œ#
œ

œ

J

‰

œ

≈

œ
œ

≈

œ
œ#

≈

œ
œ#
™

œ
œ#

œ
™

œ
œ

œ
™ œ

œ#

J ‰

œ#

J
‰

œ

œ
œ
œ
œ

œ

J

‰
œ#

J

‰ œ Œ

Œ Œ

œ#

œ# œ œ#

J
‰

œ œ

J
‰

œ œ

J
‰

œ#

J
‰

œ

J
‰

œ

œ#
œ
œ
œ

œ

J

‰

œ#

J

‰
œ#

œ
œ
œ
œ

œ
™ œ#

œn

J

‰
œn ™ œ

œb

J

‰
œ# ™ œ#

œn

J

‰

œ

Œ

Œ Œ

œ# œ œ œ#

J
‰

œ œ

J
‰

œ œ

J
‰

œ#

J
‰

œ

J
‰

œ

œ#
œ
œ
œ

œ

J

‰

œ#

J

‰
œ#

Œ

Œ

Œ

Œ Ó Ó

œ#
œ

œ
œ#

œ#
œ

Œ

œ
œ

J

‰

œ
œb

J

‰

Œ

œ
œ

œ#
œ#

œ#
Œ

œ

œ
œ

J

‰

œ

j

‰

œ

œ
œ

J

‰

œ

j

‰

œ

œ
œ

J ‰

œ

j

‰
œ

œ
Œ

Œ

Œ Œ

œ#
œ#

œ# œn

J

‰
œ#

œ

J

‰
œ

Œ

œ

J

‰
œ#

J

‰ œ Œ
œ ™ œ

œn

J

‰ œb
™ œ

œb

J

‰ œn
™ œ#

œn

J

‰

œ

Œ

Œ œ

J

‰
œ

j

‰

œ#

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ

Œ



°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

{

°

¢

Picc.

Fl. I

Fl. II

Ob. I

Ob. II

Cl. I

Cl. II

Bsn. I

Bsn. II

Hn. I

Hn. III

Hn. II

Hn. IV

C Tpt. I

C Tpt. II

Tbn. I

Tbn. II

Tba.

Timp.

Perc. I

(Glock.)

Perc. II

(S.D.)

Perc. III

(W. Blks)

Hp.

Anim. (above)

Nar. (below)

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

11

f mf

mf

mf

mf p

p

mf

mp

p

p

p

7 8 9 10 11 12 13 14

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

&

.

>

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

.

>

.

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

.

>

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

.

.

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑

.

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑

.

∑

.
>

. . . . . . . . . . .

&

∑ ∑ ∑ ∑

. . . . . . . .

?

∑ ∑

.
.

.
.

.

∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

Glockenspiel

…

∑

…

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/

∑

Snare Drum

> >

∑ ∑ ∑ ∑

/

∑ ∑

Wood Blocks

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

∑ ∑ ∑ ∑

⼩⽑叔叔今天要來跟⼤家⼀起看魔法書及變魔法喔！

這個故事的主⾓叫什麼呢？

∑ ∑ ∑ ∑

11.8" 13.6" 15.4" 17.2" 18.6" 19.9" 21.3" 22.7"

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

B ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

œ

J ‰ Œ Ó

œn

J

‰

œ
œ

œ#
œ

œn

J

‰ Œ

œ

J

‰ Œ Ó

Ó Œ

œ
œ
œ

œb
œ

J

‰ Œ Œ ‰

œ
œ

œ
œb
œ

Œ Ó

Ó
œ
œ
œ#
œ
œ

J

‰ ∑

‰

œ
œ
œ
œ
œ

Ó
œb
œb
œ
œ
œ œ œ œ œ œ

Œ Œ

œ œ

Œ Œ

œ œ

Œ Œ

œ œ

Œ Œ

Œ ‰

œ

J

œ

J

‰ Œ ‰

œ

J

œ

J

‰ Œ ‰

œ

J

œ

J

‰ Œ ‰

œ

J

œ

J

‰

Œ
œ
œ#
œ#
œ
œ

œ#
œ#

œ#
œ#

J

‰ Œ Œ

Ó ‰

œ

œ

j

Œ ‰

œ

j

œ

J

‰ Ó

‰

ææ
œ

j

ææ
œ œ œ œ

j

‰
œ œ œ œ

j

‰
Œ

Ó

Œ
‰

œ

j

‰
œ

j

Ó ‰

œ

J
‰

œ

J

œ

J
‰ Œ Œ Œ

œ

J
‰ ‰

œ

J
Œ

œ

J
‰ ‰

œ

J
Œ

œ

J
‰ ‰

œ

J
Œ

œ

J
‰ ‰

œ

J

YEN - Dear Dots (2015)2



°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

{

°

¢

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

™
™

Picc.

Fl. I

Fl. II

Ob. I

Ob. II

Cl. I

Cl. II

Bsn. I

Bsn. II

Hn. I

Hn. III

Hn. II

Hn. IV

C Tpt. I

C Tpt. II

Tbn. I

Tbn. II

Tba.

Timp.

Perc. I

(Glock.)

Perc. II

(S. D.)

Perc. III

(W. Blks)

Hp.

Anim. (above)

Nar. (below)

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

ff

Repeat this bar until 

NARRATOR:「這個

故事的主⾓叫什麼呢？」
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Repeat this bar until 

NARRATOR:「這個

故事的主⾓叫什麼呢？」
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我們要從右邊畫到左邊，
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